СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

« 22» июля 2021 года №68
с.Улёты

Об утверждении отчета о работе Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Улётовский район» за 2020 год

Руководствуясь Решением Совета муниципального района «Улётовский

район» №299 от 16.11.2011г «Об утверждении положения «О Контрольно

счетной палате муниципального района «Улётовский район» Совет

муниципального района «Улётовский район» решил:

1. Утвердить отчет Контрольно-счетной палаты муниципального

района «Улётовский район» за 2020 год и признать работу

удовлетворительной (прилагается).

2. Настоящее решение официально опубликовать, путём размещения

(обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улетовский

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Документы» - «Правовые акты Совета» - https ://uletov. 75 .ш/.

Председатель Совета муниципального
района «Улётовский район» С'”"" К.М.Шелеметьев